
Dato: Flokk og tropp: Fredag 5.juni ettermiddag til søndag 7.juni ca.kl.16.

Bevere: Lørdag 6.juni morgen til  søndag 7.juni ettermiddag
Hele familien: Søndag 12.juni kl.12 – retur kl.16.

Sted: Leirstedet Camp773, Foreneset 1 på Jørpeland, Strand kommune

Transport: Felles transport med buss til leiren. Søndag henter foreldre.
Har dere utfordringer med henting, snakk med lederne, så ordnes transport hjem.

Påmelding: https://3sandnes.no/aktivitet/366 - her finner du all oppdatert info (tid/sted avreise)

Ta med: Klær og sko for tur i juni måned. Sommeren kan være skiftende så ta med varme
klær. Sovepose, liggeunderlag, speiderkniv, hodelykt, knutetau, sitteunderlag,
drikkeflaske, tallerken, kopp og bestikk. Mangler du god sovepose eller annet utstyr/klær –
bestill på denne linken https://forms.gle/NUjjNVbD3FCFLWPn9 senest søndag 31.mai 
Ta med speideren på pakking. Det er viktig de vet hva de har med, og øver seg på å vurdere hva de 
trenger for en helgetur. HUSK! Ull og lue er med i sekken hele året. Mobiltelefonen ligger hjemme!

Pris: Flokk og tropp kr.500,-. Bevere kr.350,-. (faktura sendes etter turen) + kr.50,- til kiosk 
Friplasser: Speideren er gratis for de som trenger det! Hvis du av en eller annen grunn ha behov for 
økonomisk støtte (friplass) for å kunne delta på våre turer, kurs og leirer, - og/eller trenger utstyr, 
ikke nøl med å ta kontakt med din leder eller ivar.nottestad@speiding.no (vi har taushetsplikt). 

Ledere: Bever: Veronika Vestre, tlf. 907 33 219
Flokk: Magne Lie, tlf. 901 99 038
Tropp: Hans Rønning, tlf. 414 60 396

Hele gruppen på leir
Forenesdagene fredag 5. - søndag 7.juni

Til alle medlemmer i 3.Sandnes speidergruppe:

Teltleir - bål – knuter - kniv – matlaging - leirbål – venner!
Hele speidergruppen drar på helgeleir på Camp773, Foreneset ved Jørpeland. Det 
blir en skikkelig speiderleir hvor vi overnatter i telt, lager leirområde og har 
leiraktiviteter. En helgeleir hvor alle speidere og ledere deltar betyr mye for 

gruppens identitet og samhold! – Vi gjør noe sammen! Samtidig vil det være andre 
speidergruppe på leirplassen som vi blir kjent med, gjør aktiviteter sammen med og 
blir inspirert av.
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